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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 1 3 5 3 8 - - -
Dinamo DPA SRB 8 10 18 29 36 65 1 2 3
Novi Sad NS SRB 13 9 22 48 35 83 2 1 3
Olimp OPA SRB 2 4 6 7 12 19 - 1 1
PK Arena 2015 ARE SRB 3 1 4 7 4 11 - - -
Polet POL SRB 5 6 11 20 21 41 - - -
Proleter PRO SRB 20 20 40 78 76 154 4 4 8
Sombor SOM SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Spartak SSU SRB 15 17 32 58 65 123 3 3 6
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 2 3 4 6 10 - - -
Srem SRE SRB 2 1 3 6 3 9 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 7 1 8 20 2 22 1 - 1
Swim Star Bečej SSBE SRB 2 1 3 4 4 8 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 15 9 24 41 24 65 3 2 5
Vojvodina VOJ SRB 12 6 18 42 22 64 2 1 3

Ukupan broj 16 klubova 112 88 200 379 313 692 16 14 30
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Ime takmičenja: Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Lokacija (Grad): Kikinda  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 14/10/2023 - 14/10/2023 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 14 Oktobar 2023 14/10/2023 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached
2 Starter BJELICA, Milija unattached
3 Merioc Vremena MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
4 Sudija stila JOVIČIN, Slobodan M unattached
5 Sudija okreta TOMIN, Nenad unattached
6 Sudija okreta KULAUZOV, Branislava Ž unattached
7 Sudija okreta KALABA, Filip M unattached
8 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
9 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached

10 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
11 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Raspored dela br. 1 - 14 Oktobar 2023 14/10/2023 - 10:00

400m Slobodno/Free1. Dečaci Direktno finale10:00 0:2811 - 12 4 Grupe 31
400m Slobodno/Free2. Devojčice Direktno finale10:28 0:2410 - 11 3 Grupe 24
400m Slobodno/Free3. Dečaci Direktno finale10:52 0:2713 - 14 4 Grupe 30
400m Slobodno/Free4. Devojčice Direktno finale11:19 0:3112 - 13 4 Grupe 29
100m Leđno/Back5. Dečaci Direktno finale11:50 0:1411 - 12 6 Grupe 41
100m Leđno/Back6. Devojčice Direktno finale12:04 0:1010 - 11 4 Grupe 28
200m Leđno/Back7. Dečaci Direktno finale12:14 0:1213 - 14 3 Grupe 18
200m Leđno/Back8. Devojčice Direktno finale12:26 0:1212 - 13 3 Grupe 20
100m Delfin/Fly9. Dečaci Direktno finale12:38 0:0811 - 12 3 Grupe 22
100m Delfin/Fly10. Devojčice Direktno finale12:46 0:0810 - 11 3 Grupe 21
100m Delfin/Fly11. Dečaci Direktno finale12:54 0:0813 - 14 4 Grupe 28
100m Delfin/Fly12. Devojčice Direktno finale13:02 0:0812 - 13 3 Grupe 17

4 x 50m Slobodno/Free13. Dečaci Direktno finale13:10 0:0311 - 12 1 Grupa 4
4 x 50m Slobodno/Free14. Devojčice Direktno finale13:13 0:0210 - 11 1 Grupa 3
4 x 50m Slobodno/Free15. Dečaci Direktno finale13:15 0:0313 - 14 1 Grupa 3
4 x 50m Slobodno/Free16. Devojčice Direktno finale13:18 0:0312 - 13 1 Grupa 4

13:21 Kraj dela Ukupno trajanje 3:21

Raspored dela br. 2 - 14 Oktobar 2023 14/10/2023 - 16:00

100m Slobodno/Free17. Dečaci Direktno finale16:00 0:1411 - 12 7 Grupe 48
100m Slobodno/Free18. Devojčice Direktno finale16:14 0:1110 - 11 5 Grupe 39
200m Slobodno/Free19. Dečaci Direktno finale16:25 0:2013 - 14 6 Grupe 41
200m Slobodno/Free20. Devojčice Direktno finale16:45 0:1512 - 13 4 Grupe 28
100m Prsno/Breast21. Dečaci Direktno finale17:00 0:1111 - 12 4 Grupe 24
100m Prsno/Breast22. Devojčice Direktno finale17:11 0:0710 - 11 3 Grupe 23
200m Prsno/Breast23. Dečaci Direktno finale17:18 0:1313 - 14 3 Grupe 19
200m Prsno/Breast24. Devojčice Direktno finale17:31 0:0912 - 13 2 Grupe 16
100m Mešovito/Medley25. Dečaci Direktno finale17:40 0:1111 - 12 5 Grupe 40
100m Mešovito/Medley26. Devojčice Direktno finale17:51 0:1210 - 11 5 Grupe 33
200m Mešovito/Medley27. Dečaci Direktno finale18:03 0:1813 - 14 5 Grupe 37
200m Mešovito/Medley28. Devojčice Direktno finale18:21 0:2112 - 13 5 Grupe 35

4 x 50m Mešovito/Medley29. Dečaci Direktno finale18:42 0:0211 - 12 1 Grupa 5
4 x 50m Mešovito/Medley30. Devojčice Direktno finale18:44 0:0310 - 11 1 Grupa 4
4 x 50m Mešovito/Medley31. Dečaci Direktno finale18:47 0:0313 - 14 1 Grupa 4
4 x 50m Mešovito/Medley32. Devojčice Direktno finale18:50 0:0212 - 13 1 Grupa 3

18:52 Kraj dela Ukupno trajanje 2:52
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Disciplina 1 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
14/10/2023 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 4:53.21 379
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.81 37.12 250m: 3:01.47 38.12 350m: 4:17.00 37.94

100m: 1:08.69 36.46 200m: 2:23.35 37.54 300m: 3:39.06 37.59 400m: 4:53.21 36.21

2. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 5:11.14 317
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.98 40.24 250m: 3:12.07 40.38 350m: 4:33.38 40.84

100m: 1:12.74 37.84 200m: 2:31.69 38.71 300m: 3:52.54 40.47 400m: 5:11.14 37.76

3. NADJ, David 11 Vojvodina 5:12.19 314
50m: 150m: 2:39.11 46.10 250m: 350m: 4:33.86 40.62

100m: 1:53.01 200m: 3:12.50 33.39 300m: 3:53.24 400m: 5:12.19 38.33

4. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 5:15.52 304
50m: 45.36 45.36 150m: 2:31.03 1:18.88 250m: 3:53.87 41.40 350m:

100m: 1:12.15 26.79 200m: 3:12.47 41.44 300m: 4:35.11 41.24 400m: 5:15.52

5. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 5:17.03 300
50m: 34.62 34.62 150m: 1:57.11 41.35 250m: 3:18.37 40.52 350m: 4:39.93 40.97

100m: 1:15.76 41.14 200m: 2:37.85 40.74 300m: 3:58.96 40.59 400m: 5:17.03 37.10

6. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo 5:21.90 286
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.17 41.65 250m: 3:21.16 41.49 350m: 4:42.47 39.72

100m: 1:15.52 39.93 200m: 2:39.67 42.50 300m: 4:02.75 41.59 400m: 5:21.90 39.43

7. SAMARDZIC, Ilija 11 Novi Sad 5:25.36 277
50m: 35.23 35.23 150m: 1:59.28 42.78 250m: 3:24.34 42.66 350m: 4:46.00 40.00

100m: 1:16.50 41.27 200m: 2:41.68 42.40 300m: 4:06.00 41.66 400m: 5:25.36 39.36

8. BORIC, Stefan 11 Proleter 5:27.19 272
50m: 36.91 36.91 150m: 2:01.80 43.23 250m: 3:25.70 41.44 350m: 4:48.14 40.60

100m: 1:18.57 41.66 200m: 2:44.26 42.46 300m: 4:07.54 41.84 400m: 5:27.19 39.05

9. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 5:27.45 272
50m: 150m: 2:17.74 8.49 250m: 3:39.44 45.25 350m: 5:06.51 41.92

100m: 2:09.25 200m: 2:54.19 36.45 300m: 4:24.59 45.15 400m: 5:27.45 20.94

10. DULIC, Mateja 12 PK "Spartak" Subotica 5:28.11 270
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.13 41.92 250m: 3:29.26 14.20 350m:

100m: 1:21.21 43.62 200m: 3:15.06 1:11.93 300m: 4:47.45 1:18.19 400m: 5:28.11

11. MARKS, Luka 11 PK "Spartak" Subotica 5:30.90 263
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.51 42.42 250m: 3:25.72 42.30 350m: 4:50.60 42.41

100m: 1:18.09 41.05 200m: 2:43.42 42.91 300m: 4:08.19 42.47 400m: 5:30.90 40.30

12. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 5:34.22 256
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.89 42.51 250m: 3:27.16 43.00 350m: 4:53.29 42.75

100m: 1:18.38 41.39 200m: 2:44.16 43.27 300m: 4:10.54 43.38 400m: 5:34.22 40.93

13. VEJNOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 5:46.70 229
50m: 38.53 38.53 150m: 2:10.41 45.70 250m: 3:40.06 44.37 350m: 5:06.95

100m: 1:24.71 46.18 200m: 2:55.69 45.28 300m: 400m: 5:46.70 39.75

14. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 5:49.89 223
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.74 44.82 250m: 3:36.59 46.63 350m: 5:06.68 44.30

100m: 1:19.92 42.87 200m: 2:49.96 45.22 300m: 4:22.38 45.79 400m: 5:49.89 43.21

15. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 6:00.11 204
50m: 37.69 37.69 150m: 2:07.66 45.68 250m: 3:40.87 46.32 350m: 5:15.14 46.39

100m: 1:21.98 44.29 200m: 2:54.55 46.89 300m: 4:28.75 47.88 400m: 6:00.11 44.97
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 6:03.20 199
50m: 39.55 39.55 150m: 2:13.47 47.13 250m: 3:47.61 47.93 350m: 5:20.79 44.46

100m: 1:26.34 46.79 200m: 2:59.68 46.21 300m: 4:36.33 48.72 400m: 6:03.20 42.41

17. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 6:08.23 191
50m: 40.13 40.13 150m: 2:15.64 48.44 250m: 3:53.37 48.87 350m: 5:25.98 45.60

100m: 1:27.20 47.07 200m: 3:04.50 48.86 300m: 4:40.38 47.01 400m: 6:08.23 42.25

18. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 6:09.72 189
50m: 40.38 40.38 150m: 2:16.19 48.62 250m: 3:52.87 48.38 350m: 5:25.96 45.43

100m: 1:27.57 47.19 200m: 3:04.49 48.30 300m: 4:40.53 47.66 400m: 6:09.72 43.76

19. POPOV, Filip 11 Dinamo 6:10.12 188
50m: 39.43 39.43 150m: 2:12.23 47.54 250m: 3:50.05 48.68 350m: 5:24.62 47.12

100m: 1:24.69 45.26 200m: 3:01.37 49.14 300m: 4:37.50 47.45 400m: 6:10.12 45.50

20. KURUC, Marko 11 Vojvodina 6:10.96 187
50m: 39.60 39.60 150m: 2:16.01 48.88 250m: 3:52.71 48.04 350m: 5:26.86 46.31

100m: 1:27.13 47.53 200m: 3:04.67 48.66 300m: 4:40.55 47.84 400m: 6:10.96 44.10

21. MANDIĆ, Stahinja 12 Velika Kikinda 6:11.43 186
50m: 39.82 39.82 150m: 2:14.10 46.49 250m: 4:40.21 1:38.46 350m: 5:25.65 41.05

100m: 1:27.61 47.79 200m: 3:01.75 47.65 300m: 4:44.60 4.39 400m: 6:11.43 45.78

22. BUKVA, Mateja 11 Velika Kikinda 6:12.63 184
50m: 40.79 40.79 150m: 2:15.99 48.69 250m: 3:53.88 49.42 350m: 5:29.72 47.25

100m: 1:27.30 46.51 200m: 3:04.46 48.47 300m: 4:42.47 48.59 400m: 6:12.63 42.91

23. BAJKIN, Teodor 12 Velika Kikinda 6:13.08 184
50m: 39.72 39.72 150m: 2:16.47 49.58 250m: 3:53.53 48.34 350m: 5:28.81 48.05

100m: 1:26.89 47.17 200m: 3:05.19 48.72 300m: 4:40.76 47.23 400m: 6:13.08 44.27

24. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 6:23.03 170
50m: 41.34 41.34 150m: 2:19.83 49.91 250m: 3:57.42 48.65 350m: 5:36.80 48.33

100m: 1:29.92 48.58 200m: 3:08.77 48.94 300m: 4:48.47 51.05 400m: 6:23.03 46.23

25. HORVAT, Andrija 12 Proleter 6:24.58 168
50m: 46.76 46.76 150m: 3:14.81 1:39.69 250m: 4:51.64 49.39 350m:

100m: 1:35.12 48.36 200m: 4:02.25 47.44 300m: 5:41.81 50.17 400m: 6:24.58

26. PILIC, Dusan 11 Proleter 6:40.28 149
50m: 39.90 39.90 150m: 2:22.30 52.59 250m: 4:07.14 50.93 350m: 5:51.23 50.93

100m: 1:29.71 49.81 200m: 3:16.21 53.91 300m: 5:00.30 53.16 400m: 6:40.28 49.05

27. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 6:54.19 134
50m: 40.51 40.51 150m: 2:24.47 53.69 250m: 4:13.12 54.14 350m: 6:03.76 55.74

100m: 1:30.78 50.27 200m: 3:18.98 54.51 300m: 5:08.02 54.90 400m: 6:54.19 50.43

28. MANDIC, Mladen 12 Proleter 7:07.97 121
50m: 46.51 46.51 150m: 2:32.91 54.00 250m: 4:24.62 56.64 350m: 6:15.97 54.85

100m: 1:38.91 52.40 200m: 3:27.98 55.07 300m: 5:21.12 56.50 400m: 7:07.97 52.00

29. RAJKOVIC, Viktor 11 PK "Spartak" Subotica 7:11.45 119
50m: 150m: 2:42.07 1:00.70 250m: 4:29.79 53.41 350m: 6:20.29 47.92

100m: 1:41.37 200m: 3:36.38 54.31 300m: 5:32.37 1:02.58 400m: 7:11.45 51.16

DNF BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.33 200m: 300m: 400m:
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina
14/10/2023 - 10:28 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 5:02.54 462
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.95 38.20 250m: 3:06.71 38.80 350m: 4:25.17 39.07

100m: 1:10.75 37.28 200m: 2:27.91 38.96 300m: 3:46.10 39.39 400m: 5:02.54 37.37

2. BLAZIN, Kasja 12 Proleter 5:23.82 376
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.30 41.11 250m: 3:20.90 41.80 350m: 4:44.72 41.75

100m: 1:16.19 40.39 200m: 2:39.10 41.80 300m: 4:02.97 42.07 400m: 5:23.82 39.10

3. PASTOR, Una 12 PK "Spartak" Subotica 5:31.15 352
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.89 41.79 250m: 3:24.01 42.86 350m: 4:50.10 43.06

100m: 1:17.10 41.06 200m: 2:41.15 42.26 300m: 4:07.04 43.03 400m: 5:31.15 41.05

4. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 5:36.54 335
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.37 42.92 250m: 4:14.24 1:27.06 350m:

100m: 1:21.45 43.50 200m: 2:47.18 42.81 300m: 400m: 5:36.54

5. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 5:42.27 319
50m: 36.00 36.00 150m: 2:04.15 45.28 250m: 3:32.57 44.81 350m: 5:00.10 44.01

100m: 1:18.87 42.87 200m: 2:47.76 43.61 300m: 4:16.09 43.52 400m: 5:42.27 42.17

6. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 5:43.47 315
50m: 38.37 38.37 150m: 250m: 3:35.49 350m: 5:03.08 43.69

100m: 200m: 300m: 4:19.39 43.90 400m: 5:43.47 40.39

7. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 5:54.17 288
50m: 39.92 39.92 150m: 2:11.94 46.41 250m: 3:43.25 45.45 350m: 5:13.42 44.54

100m: 1:25.53 45.61 200m: 2:57.80 45.86 300m: 4:28.88 45.63 400m: 5:54.17 40.75

8. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 5:54.84 286
50m: 38.50 38.50 150m: 2:07.84 45.90 250m: 3:38.80 45.36 350m: 5:12.17 46.63

100m: 1:21.94 43.44 200m: 2:53.44 45.60 300m: 4:25.54 46.74 400m: 5:54.84 42.67

9. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 5:56.55 282
50m: 39.44 39.44 150m: 2:08.88 45.69 250m: 3:41.42 46.27 350m: 5:12.42 45.45

100m: 1:23.19 43.75 200m: 2:55.15 46.27 300m: 4:26.97 45.55 400m: 5:56.55 44.13

10. DANILINI, Darija 12 Novi Sad 5:58.47 277
50m: 40.66 40.66 150m: 2:13.60 46.13 250m: 3:45.29 45.68 350m: 5:15.85 44.30

100m: 1:27.47 46.81 200m: 2:59.61 46.01 300m: 4:31.55 46.26 400m: 5:58.47 42.62

11. DRK, Kristina 12 Novi Sad 6:03.25 267
50m: 37.83 37.83 150m: 2:08.33 46.36 250m: 3:40.83 46.62 350m: 6:03.25 46.85

100m: 1:21.97 44.14 200m: 2:54.21 45.88 300m: 5:16.40 1:35.57 400m: 6:03.25

12. MILOSEVIC, Marlena 13 Proleter 6:05.10 263
50m: 150m: 250m: 3:45.61 350m: 5:20.04 46.24

100m: 200m: 300m: 4:33.80 48.19 400m: 6:05.10 45.06

13. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 6:10.91 250
50m: 40.15 40.15 150m: 2:13.86 46.71 250m: 3:49.94 47.43 350m: 5:26.43 48.28

100m: 1:27.15 47.00 200m: 3:02.51 48.65 300m: 4:38.15 48.21 400m: 6:10.91 44.48

14. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 6:14.45 243
50m: 39.23 39.23 150m: 2:13.85 48.44 250m: 3:51.73 48.62 350m: 5:28.69 49.10

100m: 1:25.41 46.18 200m: 3:03.11 49.26 300m: 4:39.59 47.86 400m: 6:14.45 45.76

15. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 6:26.76 221
50m: 44.53 44.53 150m: 250m: 3:58.37 45.69 350m: 5:38.61 49.90

100m: 1:33.85 49.32 200m: 3:12.68 300m: 4:48.71 50.34 400m: 6:26.76 48.15
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. BOSANCIC, Tesa 12 Vojvodina 6:31.15 213
50m: 45.57 45.57 150m: 250m: 4:07.02 50.26 350m: 5:44.40 47.57

100m: 1:35.26 49.69 200m: 3:16.76 300m: 4:56.83 49.81 400m: 6:31.15 46.75

17. MARIN, Miona 12 Dinamo 6:35.08 207
50m: 38.84 38.84 150m: 2:16.25 50.48 250m: 3:58.83 51.96 350m: 5:44.61 52.90

100m: 1:25.77 46.93 200m: 3:06.87 50.62 300m: 4:51.71 52.88 400m: 6:35.08 50.47

18. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 6:40.81 198
50m: 41.85 41.85 150m: 2:22.98 49.60 250m: 350m:

100m: 1:33.38 51.53 200m: 300m: 4:58.23 400m: 6:40.81

19. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 Srem 6:53.26 181
50m: 150m: 2:29.52 53.63 250m: 350m:

100m: 1:35.89 200m: 300m: 5:10.29 400m: 6:53.26

20. ANDRIC, Nadja 13 Proleter 7:12.26 158
50m: 46.50 46.50 150m: 2:35.57 55.42 250m: 4:26.37 55.66 350m:

100m: 1:40.15 53.65 200m: 3:30.71 55.14 300m: 6:18.48 1:52.11 400m: 7:12.26

21. VIJATOV, Nikolina 12 Proleter 7:29.18 141
50m: 57.93 57.93 150m: 3:05.63 1:04.62 250m: 5:17.29 1:05.89 350m:

100m: 2:01.01 1:03.08 200m: 4:11.40 1:05.77 300m: 6:21.87 1:04.58 400m: 7:29.18

22. BANJAC, Nina 13 Novi Sad 7:40.09 131
50m: 46.87 46.87 150m: 2:41.87 58.42 250m: 4:40.62 58.63 350m: 6:38.03 59.24

100m: 1:43.45 56.58 200m: 3:41.99 1:00.12 300m: 5:38.79 58.17 400m: 7:40.09 1:02.06

23. MOLNAR, Lana 13 Novi Sad 7:45.67 126
50m: 46.07 46.07 150m: 2:41.64 1:00.05 250m: 5:42.39 1:00.35 350m:

100m: 1:41.59 55.52 200m: 4:42.04 2:00.40 300m: 6:44.47 1:02.08 400m: 7:45.67

DSQ KRECEV, Nina 13 Proleter
50m: 49.45 49.45 150m: 2:43.59 58.04 250m: 4:38.75 57.40 350m:

100m: 1:45.55 56.10 200m: 3:41.35 57.76 300m: 5:36.89 58.14 400m:

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
14/10/2023 - 10:52 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:24.32 517
50m: 31.02 31.02 150m: 1:37.68 33.58 250m: 2:45.81 33.94 350m: 3:53.36 33.43

100m: 1:04.10 33.08 200m: 2:11.87 34.19 300m: 3:19.93 34.12 400m: 4:24.32 30.96

2. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 4:24.37 517
50m: 29.39 29.39 150m: 1:37.42 34.43 250m: 2:47.29 35.11 350m: 3:53.51 31.63

100m: 1:02.99 33.60 200m: 2:12.18 34.76 300m: 3:21.88 34.59 400m: 4:24.37 30.86

3. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:36.90 450
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.43 35.34 250m: 2:53.50 36.33 350m: 4:03.63 35.37

100m: 1:06.09 34.30 200m: 2:17.17 35.74 300m: 3:28.26 34.76 400m: 4:36.90 33.27

4. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 4:37.95 445
50m: 150m: 250m: 2:54.25 350m: 4:05.56 35.43

100m: 1:05.81 200m: 300m: 3:30.13 35.88 400m: 4:37.95 32.39

5. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 4:40.88 431
50m: 150m: 250m: 2:55.07 350m: 4:06.24 35.33

100m: 1:06.32 200m: 300m: 3:30.91 35.84 400m: 4:40.88 34.64
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 
Kikinda, 14/10/2023

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. HEMI, Leon 09 PK "Spartak" Subotica 4:44.40 415
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.50 35.65 250m: 2:53.61 36.28 350m: 4:06.64 36.84

100m: 1:05.85 34.57 200m: 2:17.33 35.83 300m: 3:29.80 36.19 400m: 4:44.40 37.76

7. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 4:47.23 403
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.83 37.25 250m: 2:59.30 37.06 350m: 4:12.46 36.16

100m: 1:08.58 36.22 200m: 2:22.24 36.41 300m: 3:36.30 37.00 400m: 4:47.23 34.77

8. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 4:47.85 400
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.16 37.28 250m: 2:59.62 36.67 350m: 4:13.39 36.47

100m: 1:08.88 36.61 200m: 2:22.95 36.79 300m: 3:36.92 37.30 400m: 4:47.85 34.46

9. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 4:48.32 398
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.39 36.61 250m: 2:58.48 37.11 350m: 4:13.16 37.18

100m: 1:07.78 35.88 200m: 2:21.37 36.98 300m: 3:35.98 37.50 400m: 4:48.32 35.16

10. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 4:50.45 390
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.77 36.44 250m: 3:00.62 37.60 350m: 4:15.42 37.25

100m: 1:09.33 36.31 200m: 2:23.02 37.25 300m: 3:38.17 37.55 400m: 4:50.45 35.03

11. CARNIC, Djordje 09 Proleter 4:56.43 367
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m: 4:21.35 39.86

100m: 200m: 300m: 3:41.49 400m: 4:56.43 35.08

12. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 4:59.93 354
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.11 37.41 250m: 3:02.78 38.57 350m: 4:23.29 40.09

100m: 1:08.70 36.48 200m: 2:24.21 38.10 300m: 3:43.20 40.42 400m: 4:59.93 36.64

13. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 5:01.51 348
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m: 4:24.86 39.40

100m: 200m: 300m: 3:45.46 400m: 5:01.51 36.65

14. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 5:02.00 347
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.18 38.56 250m: 3:06.78 39.20 350m: 4:25.05 39.05

100m: 1:09.62 36.97 200m: 2:27.58 39.40 300m: 3:46.00 39.22 400m: 5:02.00 36.95

15. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 5:02.29 346
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.03 38.75 250m: 3:07.64 39.26 350m: 4:25.94 39.48

100m: 1:10.28 37.37 200m: 2:28.38 39.35 300m: 3:46.46 38.82 400m: 5:02.29 36.35

16. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 5:06.52 332
50m: 150m: 250m: 3:12.65 37.71 350m: 4:32.04 39.79

100m: 200m: 2:34.94 300m: 3:52.25 39.60 400m: 5:06.52 34.48

17. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 5:10.47 319
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.12 40.12 250m: 3:14.30 40.45 350m: 4:35.61 40.78

100m: 1:14.00 38.96 200m: 2:33.85 39.73 300m: 3:54.83 40.53 400m: 5:10.47 34.86

18. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 5:10.53 319
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.43 39.38 250m: 3:13.09 40.20 350m: 4:34.28 40.85

100m: 1:14.05 38.55 200m: 2:32.89 39.46 300m: 3:53.43 40.34 400m: 5:10.53 36.25

19. JOKIC, Marko 10 PK Arena 2015 5:11.82 315
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.92 39.75 250m: 3:13.42 40.60 350m: 4:34.97 40.69

100m: 1:13.17 38.87 200m: 2:32.82 39.90 300m: 3:54.28 40.86 400m: 5:11.82 36.85

20. VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 5:12.34 313
